



چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۳۹۷ • شماره ۱۴۱۶

Wed ۰3 October ۰2۱8

سیاسی

خبر کوتاه

دستگیری ۴ صراف غیرمجاز

داستان کرمانشاه گفته به دنبال اهتمام دستگاه قضایی پر شناسایی و دستگیری اخلاکگران اقتصادی در بازار ارز و طلا، حسب دستورات صادره توسط مراجع قضایی پیرامون جلب عاملان بی‌نظمی دربازار، تعدادی از صرافان غیرمجاز و کلان‌شناسی‌ها و دستگیرشدندبه گزارش ایلنا،محمدحسین صادقی افزوده‌فلی انجام یک کار اطلاعاتی سه نفر از صرافان آزاد و غیرمجاز شناسایی، حین تعقیب و گریز دستگیر شدند و وی افزود:نبایه تحقیقات صورت گرفته تراکتش‌های موجوددر حساب بانکی این افرادو محتوای دفاتر کشف‌شده از آنان حاکی از انجام بیش از سه مورد قاچاق ارز توسط این افراداست.این مقام قضایی از شناسایی و دستگیری فردی دیگر در همین زمینه خبر داد و گفته:در طی رصد موضوعات مربوط به اخلاک‌گران نظم اقتصادی بازار، ضابطین دستگاه قضایی به وضیعت خرید و فروش در یکی از مغازهای زرگری حسب هماهنگی با مراجع قضایی جهت بررسی به محل مذکور مراجعه کردند که طی بازدیدی از این مغازه، دلار و مبادری ارز متعلق به کشورهای دیگر کشف و ضبط کردند.

اطلاعاتی از ارزش تانیا هو

آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه‌ای با اشاره ضمنی به درخواست تانیا هو برای بازرسی سایت‌های هسته‌ای ایران نوشته:آژانس از اطلاعاتی کم‌ارزش اسمی‌نارنداستفاده‌نمی‌کند.به‌گزارش ایلناآژانس انرژی اتمی در بیانیه‌ای اعلام کرد که آن‌ها،از هما،اطلاعات مرتبط موجود استفاده کرده و قرار نیست اطلاعاتی که ارزش اسمی نداشته باشد را در مورد توجع‌را دهند.در بیانیه آژانس گفته شد: همه اطلاعات در این زمینه برای بررسی‌های و ارزشیابی‌های دقیق‌تر به همراه اطلاعات موجود برای ارزیابی‌های مستقل تخصصی خود ا ژانس پیش‌تر تأمین شده‌است و این شامل اطلاعات اشخاص ثالث نیز هست.ژانمه این بیانیه آمده‌ست: آژانس علان ندارد درباره موضوعات مرتبط با چنین اطلاعاتی به طور علنی صحبت کند.نظرات آژانس بر فعالیت‌های ایران بر اساس توافقی حراست جامع است که در پروتکل الحاقی که ایران امضا کرده آمده‌است. علاوه بر این، آژانس وظیفه نظارتی و رصد فعالیت‌های هسته‌ای ایران را بر عهده دارد.تصویب برنامه‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی خواسته بود سایت‌های هسته‌ای مخفی ایران را مورد بازرسی قرار دهند.

داریی‌های وزارت اطلاعات مسدود شد

یک روزنامه دولتی فرانسوی از بلوکه شدن داریی‌های آرایانهٔ وزارت اطلاعات ایران در این کشور خبر داده گزارش ایلنا از آژانس خبری فرانسه، راپرس از بلوکه شدن داریی‌های دولتی و وزارت اطلاعات ایران خبر داده‌است.مربوط به بلوکه شدن داریی‌های ایران در روزنامه دولتی «گزت» منتشر شده‌است. یکی از افرادی که داریی‌هایش بر اساس این اطلاعیه مسدود شده، «سلناالله اسدی» دیپلمات ایرانی است که به اتهام سه قصد علیه نشست متناقض در پاریس دستگیر شده‌بود.

حمایت مجلس از کاهش نرخ ارز

نماینده‌ها ملایر در مجلس گفت:جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای به رئیس جمهور از اقدامات بانک مرکزی برای کنترل بازار ارز قدرتی کرده‌و از ورود دربرهنگام دولت به مدیریتات بازاربازارتکدکند.به‌گزارش ایلنا،احدازادینخواه گفت:نبس از اتفاقات خوبی که در مدیریت بازار ارز روز گذشته شده و ادامه دارد شاهد کاهش قیمت‌ز ارز هستیموی تزیق ارز به بازار را یکی از اقدامات مثبت در این زمینه برشمرد و گفت: تقویت نرخ ارز و مدیریت قیمت‌ها یکی از اقدامات مثبتی است که بانک مرکزی انجام داده‌است اما گایله داریم که چرا این اقدام روزودتر انجام نشده‌است تا موجبات برخی گرایله‌های مردم را بپدید آورد.نماینده‌های گفت‌وگومانندگان ضمن حمایت از سیاست‌های ارزی بانک مرکزی در راستای ساماندهی بازار ارز بر این نکته تأکید دارند که باید این سامانه‌ی ادامه یابند، همچنین در نامه نمایندهان از قوه قضاییه خواسته‌شده‌است با اخلاک‌گران در بازار ارز همکاری در برخورد صورت گیرد.

جایگاه نازل امریکای ترامپ نزد جهانیان

نتایج نظرسنجی جدید موسسه پیو از بیش از ۲۰ کشور نشان می‌دهد که امریکا توسط مدیریت ترامپ جایگاه نازل در افکار عمومی مردم آن جهان یافته‌است.به گزارش ای‌ان‌شمار، مردمی که دیدی منفی نسبت به ایالات متحده دارند در آخرین نظرسنجی پیو به رقم کم سابقهٔ ۴۳ درصد رسیده‌است؛ زمانی که متصرف بحث مقبولیت «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری آمریکا و دولتش به میان می‌آید. موفققا از تنها ۱۷ درصد از جامعه آماری نظرسنجی ارتشکلی می‌دهند.پیش از ۷۰درصد فرانسه و آلمان هم به ترتیب ۹۷ و ۱۰ درصد از بایبی از کم‌ترین در میان کشورهای نواحی نظرسنجی شده‌است. بیش‌ترین حامیان دولت امریکادر جهان را شهروندان کره جنوبی،فیلیپین و رژیم صهیونیستی تشکیل می‌دهند که مقبولیت واشنگتن در آن‌ها به بیش از ۸۰ درصد می‌رسد. میان سران کشورهای آلمان، فرانسه، چین، روسیه و آمریکا، ترامپ کمترین جایگاه از نظر محبوبیت کسب کرده «انگالمرکل» صدراعظم آلمان هم با ۵۲درصد در صدر قرار گرفته‌است.

برجام توافقی مهم برای امنیت منطقه

وزیر خارجه اتریش برجام را توافقی مهم برای امنیت منطقه دانست و لزوم حمایت کشورش از این توافق تأکید کرد. کارین کانیسلد در گفت وگو بارنا به انجام مذاکرات هسته‌ای و امضای برجام در پایتخت کشورش اشاره کرد و گفته: ما مسئولیتی خاصی برای خود درباره توافق هسته‌ای ایران احساس می‌کنیم.وی در پاسخ به این که اهمیت توافق هسته‌ای ایران از منظر امنیت اروپا را چگونه می‌بینید، اظهار کرد: این توافق برای امنیت به خصوص امنیت منطقه اهمیت زیادی دارد.وزیر خارجه اتریش با اشاره به شخصیت منطبق منطقه اهمیت زیادی دارد.وزیر سقر سازمان ملل خاطر نشان کرد: ما دو ماه گذشته دیدارهای زیادی داشته‌ایم و همیشه این دیدارها خوب بوده‌است. ما با وزیر امور خارجه ایران درباره برجام صحبت کردیم.

اعتراف آمریکا به جسارت ایران

سنخنگوی پنتاگون استفاده ایران از حرم هوایی عراق برای حمله موشکی ایران را مورد نقد قرار داد و گفته: هر اقدامی از جانب ایران در چنین فضایی، جسورانه، غیرامن و تشدیدکننده‌است. به گزارش ایلنا «شان روبرتسون» با اشاره به اهمیت ایران به مقر تروریست‌ها در سوریه در بیانیه‌ای اعلام کرد: ایران قبل از حمله موشکی روز دوشنبه‌اش هیچ اقدامی برای اطلاع‌رسانی، بی‌فدترت‌های نظامی دیگر، کشور به‌عملیات می‌کنند. تکره بوده بودوی مدعی شد: «برخلاف نیروهای نظامی ایران، نیروهای نظامی حرفه‌ای نظیر ائتلاف علیه داعش به رهبری آمریکا در سوریه و نیروهای روسی که هر دو درگیر عملیات‌هایی در سوریه‌اند، از بالاترین سطح امنیت‌ظرفین در عملیات‌هایشان اطمینان کسب می‌کنند.» روبرتسون مدعی شد: «ائتلاف بدون کمک ایران هم به قدر کافی قادر به شکست داعش در منطقه، روانه فرات در شرق سوریه و غرب عراق هست.» وی گفته: «توجه به ماهیت پیچیده فضای جنگی، چنین عملاتی به‌طور بالقوه نیروهایی که در حال مبارزه با داعش در سوریه هستند را به خطر می‌اندازد. هر اقدامی از جانب ایران در چنین فضایی، جسورانه و غیرامن و تشدیدکننده‌است.» روبرتسون « همچنین گفته: هیچ یک از نیروهای ائتلاف در حمله موشکی ایران آسیبی ندیده‌اند اما تنش امریکاهمچنان در حال ارزیابی حمله‌است. سنخنگوی پنتاگون همچنین استفاده ایران از حرم هوایی عراق برای حمله موشکی ایران را مورد نقد قرار داد.

تنبیه تروریست‌ها متوقف نمی‌شود



مشاور عالی مقام معظم رهبری در امور نظامی گفت: بنا نیست که فعالیت دفاعی و تنبیهی علیه تروریست‌ها متوقف شود. آنها بایستی همیشه در انتظار حملات کوبنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی باشند. سرلشکر حسن فیروزآبادی در گفت‌وگو با ایلنا، حمله موشکی نیروهای مسلح را حق تروریست‌ها دانست و گفت: این انتظار و حق ملت بود که حمله‌ها پایتخت آنها را که از شایسته‌ای به آنها داده باشند و به حمله‌ها پایتخت آنها را که از مهمترین مراکز مدیریتی آنها بود مورد هدف قرار دادند. مشاور عالی رهبری گفت: از مسئولان نیروهای مسلح و فرماندهان عزیزمان متشکرم که با سرعت و به موقع تصمیم درستی را علیه تروریست‌ها اتخاذ کردند و پاسخ مناسبی را به آنها دادند.

منع بکارگیری بازنشنگان علیه تبعیض‌ها



عضو کمیسیون بهداشت مجلس، اجرای قانون منع بکارگیری بازنشنگان را کامی در جهت ممناعت از اعمال هر نوع تبعیض در دستگاه‌های دولتی و احترام به اراده مردم در استانشدن منتخبان آنها دانست. عباسعلی پوریافرانی در گفت‌وگو با خانه ملت گفت: اجرای این قانون هم بسیار از ایام پهرمندی از تجربه و تخصص بازنشننگان همواری کند. هوفرصتی برای پهرمندی از ظرفیت نیروی جوان کشور ایجاد خواهد کرد. وی تصریح کرد: اجرای این قانون باعث شده تبعیض‌هایی که در طول سالیان گذشته وجود داشته، کما اینکه برخی از بازنشننگان به دلیل پهرمندی از رات مجدداً درعرصه کار و فعالیت در ستمت‌های کلیدی دستگاه‌ها شده بودند، بر طرف شده‌است.

جهانگیری به وجود شرایط دشوار در کشور اعتراف کرد؛

عذرخواهی معاون اول از مردم



وی اضافه کرد: بخشی از این فشارها روانی است که عده‌ای می‌خواهند از این شرایط سوءاستفاده کنند، شاهدهیم که با فشاری روانی ملدم این شرایط تغییر می‌کند. معاون اول رییس جمهوری با عنرضوای از مردم به خاطر فشارها و کمبودها، تصریح کرد: باید برنامه‌ریزی موفق خواهیم شد و اطمینان می‌دهم مدیریت کشور و رهبری نظام در این جهت تلاش می‌کنند.
فرانها از دوش ملت برداشته شود.

جهانگیری به جایگاه ویژه تعلیم و تربیت اشاره کرد و گفت: اگر از نگاه توسعه‌ای به کشور بگیریم، آموزش و پرورش و مدرسه نقطه کلانویی

وستخی‌ها داخلی و بخشی نتیجه تحریم‌های آمریکا است. جهانگیری گفت: مهم این است که ایران ظرفیت زیادی از نظر منابع انسانی دارد و همانظور که امروز شاهد هستیم نخبگان و فرهیختگان

در هر نقطه‌ای که احساس کنند کشور نیاز به آنها دارد به بی‌موقع خود

وارد عرصه می‌شوند. وی تأکید کرد: داکتر نخبگان، فرهیختگان، شخصیت‌ها و جوان‌های سیاسی و همه ملت در این مسیر قرار گیرند از این دوره سخت سرفرازانه بیرون می‌آیم و حتی می‌توان گفت که در کوتاه‌ترین مقطع حتی چند ماه آینده از این شرایط خارج می‌شویم.

میرزاده از به کاربردن کاغذپاره نسبت به قوانین انتقاد کرد؛

قانون شکن نمی تواند مجری قانون باشد

فردا دست‌آمرای برای بیان مطلبی درباره انواع اسنادو قوانین که جسات را به زعمی برخی متأسفانه کاغذپاره تلقی می‌شود، اجازه می‌خواهم. نماینده گروهی تصریح کردند: نخست کاغذپارهای بین‌المللی یعنی اسنادی که می‌توانند سرنوشت کشورها را رقم بزنند و حاصل آن جنگ باشد یا صلح، پیامعل شدن حقوق‌ملتی باحقاق حق، توسعه یا عقب‌ماندگی

تفاوتی نمی‌کند و به دولت‌ها بستگی دارد که با چه

تدبیری تهدیدها را به فرصت تبدیل کنند حتی گاهی

با نودشستن این نامه‌های اجرایی، بپانه‌ای برای می

توجهی به آنها باشد.

میرزاده با اشاره به بخش نامه‌های اداری که به زعم

برخی کاغذپاره‌است، یادآور شد: به دلیل گستردگی

نظام اداری که برای ثابت کردن اهمیت و جایگاه آنها

تنگناهای معیشتی کمر مردم را سگشته است



عضو فراکسیون ولایی مجلس خطاب به رئیس جمهور گفت: روزهای سختی در حوزه معیشت و اقتصاد بر ملت ایران می‌گذرد. تنگناهای معیشتی مردم را از او و کمر آن‌ها را شکسته‌است. همچنین کارگران و اقشار ضعیف جامعه در شرایط سختی به سر می‌برند. به گزارش خانه ملت، سیدجوادستادی نژاد در نطق میان‌دستور افزود: کارگران و پرسنل شهرداری در بسیاری از شهرهای کشور در این شرایط شکننده اقتصادی حقوق موقوفه دارند و مردم می‌پرسند چرا دولت کاری نمی‌کند یا اینکه دولت چکار می‌کند؟
ساداتی نژاد گفت: برخی می‌گویند: نوع این تحریم متفاوت است اگر چه این گفته را قبول داریم اما بخش اصلی مشکلات فعلی عدم مدیریت صحیح بر مسائل داخلی است.

و اصلی تعلیم و تربیت است.

وی افزود: اگر فردی به دنبال سرمایه‌گذاری بوده، ضروری‌ترین و موفرتین نقطه از نظر اقتصادی و پربرآه بودن، تعلیم و تربیت است. وی ادامه داد: باید به مدرسه به عنوان مهم‌ترین کانون توسعه کشور نگاه کرد. امکانات فیزیکی مورد نیاز برای دانش‌آموزان که می‌خواهند تعلیم ببینند و خلاق باشند از پیش نیازهای اصلی است.

معاون اول رییس جمهوری اظهار داشت: برای این که آموزش و پرورش خلاق داشته باشیم که آینده کشور را تضمین کند و آفق‌های روشنی پیش روی کشور قرار دهد، حتما باید به خلاقیت به‌طور جدی پرداختیم و این راهکاری است که از سیاست‌گذاری تا مدیریت و معلمین سرلوحه کار خود قرار دهند. جهانگیری، سال تحصیلی جدید را به ملت‌ایران و یوایزدانش‌آموزان تبریک گفت و ابراز امیدواری معلمین سرلوحه کار خود قرار دهند. جهانگیری، سال تحصیلی جدید کرد در این سال تحصیلی شاهد تحولات بیشتر در بخش آموزش و پرورش باشیم، وی افزود: به دلیل فراگیری آموزش و پرورش کسی با آن بیگانه نیست، البته این حوزه با محدودیت‌هایی هم روبرو است که معلمین و امکانات آموزشی و پرورشی را شامل می‌شود که بخشی به دلیل شرایط کشور و بخشی هم شاید بی‌ثقتی در برنامه زری است و آنطور که شایسته بود در تقسیم اعتبارات توجه نشده باشد.

معاون اول رییس جمهوری خاطر نشان کرد: دنیا وجود همه این محدودیت‌ها در سال تحصیلی گذشته وجود چه آموزش و پرورش در بخش‌های عمرانی و جاری تأمین شد. به گزارش ایرنا، جهانگیری در این مراسم از خیر مدرسه‌سازان دبستان فرانسه ۱۲ و رییس جامعه خیرین مدرسه‌ساز با اهدا لوح توسط تقدیر شد. جهانگیری امروز با حضور در مدرسه پسرانه خیرساز فرانسه ۲ واقع در منطقه یک تهران این واحد آموزشی افتتاح و به همراه وزیر آموزش و پرورش و استاندار تهران از برخی کلاس‌های درس این مدرسه بازدید کرد.

به تولید بخشنامه‌های متعدد، تکراری و حتی موازی کاری با سازمان‌های دیگر، اقدام می‌کنند که نتیجه‌ای جز سردرگمی مردم، گسترش بروکراسی اداری، طولانی‌شدن فرآیند کار، کم‌ارحیف و میل بیت‌العار و نارضایتی مردم بوده‌است.

وی افزود: این نامه‌های اجرایی که در وضع قوانین، مجلس دولت را مکلف به تدوین آنها کرده اما از نظر برخی دستگاه‌ها کاغذپارهای بیش بوده به‌طوری که از زمان وضع بهترین قوانین برای حل مشکلات مردم و اصلاح امور، نه تنها روز و ماه بلکه سال هم گذشته اما هیچ اثری از تدوین مقررات مربوطه ندیده‌شود.

را کاغذپارهای بیش نمی‌دانند که شاید ضدو تقیض و کلی بودن، ابهامات زیاد، شفاف و عملیاتی نبودن و نداشتن این نامه‌های اجرایی، بپانه‌ای برای می

توجهی به آنها باشد.

میرزاده با اشاره به بخش نامه‌های اداری که به زعم برخی کاغذپاره‌است، یادآور شد: به دلیل گستردگی

نظام اداری که برای ثابت کردن اهمیت و جایگاه آنها

حق هم دارد. کرد آن‌ها از قدرت، نه اقتدار مشروع و قانونی، که زور گوئی

است. هیچ توطئه و ملتی را نمی‌توان به زور به پای میزان زکاء آورد و اگر چنین شود آنچه ابانشت می‌شود، خوشه‌های ششم ملت‌هاست که نصیب زورگویان خواهند شد. وحانی خطاب به مقام‌های آمریکایی گفت: قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، در یازدهم اوت، مسألهٔ ما را، شهادت می‌کنیم که به قطعنامهٔ بازگردید، ما از شهادت می‌کنیم که به میز مذاکره‌ای که خود آن را بر هم زدید، بازگردید. اگر از برجام ترسید و آن را کارنامه رقیبان سیاسی خود در آمریکا می‌دانید، ما از شهادت می‌کنیم به مصوبه شورای امنیت بازگردید. ما از شهادت می‌کنیم که در نهادهای بین‌المللی، ممانیت تحریم تکنید که تحریم و تکفیر دوزی یک سکه‌است. در تکفیر، اندیشه انسان‌ها تکار می‌شود و در تحریم، زندگی و رفاه مردم نفی می‌گردد. رئیس جمهوری در این سفر همچنین با همگان بخود نزدیک کشور هادیدارد. وی در خصوص آخرین تحولات منتقلی و بین‌المللی با نا‌آرایی‌ها کرد.

حق هم دارد. کرد آن‌ها از قدرت، نه اقتدار مشروع و قانونی، که زور گوئی

است. هیچ توطئه و ملتی را نمی‌توان به زور به پای میزان زکاء آورد و اگر چنین شود آنچه ابانشت می‌شود، خوشه‌های ششم ملت‌هاست که نصیب زورگویان خواهند شد. وحانی خطاب به مقام‌های آمریکایی گفت: قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل متحد، در یازدهم اوت، مسألهٔ ما را، شهادت می‌کنیم که به قطعنامهٔ بازگردید، ما از شهادت می‌کنیم که به میز مذاکره‌ای که خود آن را بر هم زدید، بازگردید. اگر از برجام ترسید و آن را کارنامه رقیبان سیاسی خود در آمریکا می‌دانید، ما از شهادت می‌کنیم به مصوبه شورای امنیت بازگردید. ما از شهادت می‌کنیم که در نهادهای بین‌المللی، ممانیت تحریم تکنید که تحریم و تکفیر دوزی یک سکه‌است. در تکفیر، اندیشه انسان‌ها تکار می‌شود و در تحریم، زندگی و رفاه مردم نفی می‌گردد. رئیس جمهوری در این سفر همچنین با همگان بخود نزدیک کشور هادیدارد. وی در خصوص آخرین تحولات منتقلی و بین‌المللی با نا‌آرایی‌ها کرد.

جندجانبه گرایی مورد تأکید سران کشورهای جهان



به خودشان است، اما در نگاه کلی می‌توان هر دوی این را ترکیب کرد.

رئیس مجمع عمومی سازمان ملل متحد همچنین به دیدار خود با دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا هم اشاره کرد و گفته: درباره اهمیت کارآمدتر شدن سازمان ملل متحد به‌طور خاص بحث کرد. ایمه، تأکید بر چندجانبه‌گرایی در مجمع عمومی این دوره از آن جهت برنگ‌شد که رئیس جمهوری آمریکا با خروج از پیمان‌های بین‌المللی و نادیده گرفتن قطعنامه‌های شورای امنیت و مجمع عمومی سازمان ملل، عملاً راه یکجانبه‌گرایی را در پیش گرفته‌است، خروج از پیمان آب وهوایی پاریس، خروج از برجام، خروج از یونسکو و خروج از شورای حقوق بشر. نامه‌های این یکجانبه‌گرایی هستند.



پس هیچ توجهی ندارد که بخشی از مردم به ذخیره تعدادی از اجناس روی می‌آورند بهتر است برای خروج

از بحران تکنیم تا از این مقطع هم با موفقیت عبور کنیم که اگر کمک نشود در وهله‌ی اول مردم اذیت می‌شوند.
سروش افزود: این که یک نفر ۱۰ قوطی از یک جنس خاص را می‌خرد که به آن نیاز ندارد در واقع دارد به هموطن خود آسیب می‌زند. نباید همه به یک‌دیگر کمک‌نماییم. وی با اشاره به اقدامات ضروری دولت برای خروج از وضعیت فعلی اقتصادی، اظهار کرد: ما اسال گذشته از دولت خواستیم که طی‌بنیات را از وزارت اقتصاد برانند و به جای آن برای نوبخت و سیف جایگزین تعیین کنند. نه تنها این اتفاق رخ نداد که شاهد بودیم بعد از مدتی رییس جمهور چاره‌ای برداشتن آقای سیف نداشت.

عصبانیت مردم از بی عدالتی، شعار و تبعیض

جمالی در نطق میان‌دستور:

ارز به ویژه در تأمین نیازهای مهم و کالا‌های اساسی مردم و خدمات عمومی مانند ناوگان حمل و نقل و کالا‌های ضروری و دارویی، بر خورد جدی و بدون تبعیض یا متخلفان اقتصادی و بازار در هر رده و مقامی که هستند مورد نظر است و در صورت نیاز با ختمه‌گیری کاهش تعرفه واردات برخی کالا‌های استراتژیک مورد نیاز روزانه زندگی مردم جهت تنظیم بازار صورت پذیرد.
وی افزود: معرفی هر چه زودتر وزاری پیشنهادی برای وزار تحمط‌هایی که با سرپرست اداره می‌شوند لازم است و منظور قرار گیرد، جلسات سران قوا حتما با کیفیت و بدون دهمی مناسب‌تر باشد که این ابتکار مقام معظم رهبری نتیجه مفید و

گذشت به شرطی که تبعیض و بی عدالتی نباشد و همه مردم و همه مسئولان در به صورت یکسان در سختی‌ها سهیم و به ویژه بهتر است مسئولان در این باره پیشگام باشند. وی افزود: زندگی مردم به ویژه اقتسار آسیب‌پذیر، بیگاران، مستأجران، کارگران، زنان سرپرست خانوار، و سمرنده این عزیزان تحت پوشش کمیته، بهزیستی، مستمری، جیگران، بازنشننگان، کارمندان، جوانان متأهل و بیگار بسیار سخت می‌گردد و نوسانات قیمت و تورم برایشان قابل تحمل نیست و آمیسیرسان جدی می‌شود. دولت و همه مسئولان نظام و سازمان‌ها در تخرانه‌های مربوطه تمام تلاششان را در جهت کنترل اوضاع به کار بگیرند.